
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414522/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Iva Šagátová
Datum narození: 16.10.1970
Identifikační číslo studenta: 78780268

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414522
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Doplňková činnost jako další mimorozpočtový zdroj financování a
marketingový nástroj základní školy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PaedDr. Václav Mach
Oponent(i): PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D.

Datum obhajoby : 06.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Bakalantka představila téma a cíl své práce. Dále shrnula výzkumná

zjištění.

Položené otázky:
Formulujte doporučení, která vychází z Vašeho výzkumného šetření.
Zdůvodněte výběr metodologie.
Dokázala byste predikovat výsledky průzkumu z řešené
problematiky ve středním školství?

Komise upozorňuje, že v práci nejsou formulována doporučení. Tato
doporučení byla doplněna u obhajoby. V práci také není zcela
popsána metodologie. Toto bylo také doplněno u obhajoby.
Studentka byla na obhajobu řádně připravena, zodpověděla všechny
položené otázky.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78780268 - 414522 - Iva Šagátová

http://www.tcpdf.org

